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ANEXA LA H.C.<3.^B. NR.&^.DIN.,.̂ ...^...^0

Cl CUL METROPOLITAN BUCURE?TI
STAT DE FUNCTII

Anexa (a Legea nr.
153,2017m baza cSreia

Nivelstudi, SS^ To^F se5tabile?teremunera((a
managerului (director)/

salariu) de baz3
345 6

CONDUCEREA INSTITUTIEI

1 MANAGER DIRECTOR S
2 Director ad'unct S
3 Director ad'unct S
41 Director ad'unct S
5 Contabil sef S

COMPARTIMENTUL AUDIT INTERN

6 Auditor
7 Auditor

BmOUL RESURSE UMANE

s

s

II
II
II
II
11

IA

8

9

10
11

ef birou
Referent de s
Referenl
Artlivar

ecialitate
s

s

M

M
IA

COMPART1MENTUL RELATU INTERNATIONALE

12 Referentdes ecialitate
13 Referentdes edalitate

s

s

IA
I

SERVICIUL PROIECTE $1 EVENIMENTE CULTURALE

14 efserviciu S II

COMPARTBWENTUL RELATII PUBLICE

15 Referent SSD I

COMPARTIMENTUL ORGANIZARE SPEC ACOLE

16 Referent

MANAGER
ANCUTA DO F

I

RE
JcTR^UL^
'S METROPO _^.'
^ .-lfs<' "y:3as.,
'^^^^ ^

/?0%^

111. Ca .1 .
Ill, Ca .1 t.
Ill, Ca .1 ct.
Ill, C .1 ct.
Ill, Ca .

I. a
I, a
l,a
I. a

I, a

VIII, Ca . It, A. . IV. b
VIII, Ca . II, A. ct. IV. b

VIII. Ca . II. A. ct. IV. a
Vl«. Ca . II, A. ct. IV. b
VIII. Ca . II, A, . IV b
VIII, Ca . II A . IV b

VIII, Ca . 11. A, ct. IV, b
VIII Ca . 11. A, ct. IV, b

Ill, Ca .1 ct. t, a

VIII, Ca , f[, A. ct. (V.b

Ill Ca . V, b
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17 Referent
18 Referent
19 Referent IA

1

1

1

III.
Ill,
Ill,

Ca
Ca
Ca

. V.
-V,
-V.

b
b

b

SECTIA ARTISTICA $1 TEHNICA DE SCENA

20 Sefsectie S
COMPARTDMENTUL ARTISTIC SI REGIE

21 Maestru artist circ
cutise S

M:G
s

s
s

s

s
s

s

s

s

s

s

s

s

s

s
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55
56
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59
60
61
62
63
64
65
66

Re izorscenfl
Re izorscenS
Artist circ
Artist circ
Artist circ

Artist circ
Artist circ
Artist cire
Artist circ
Artist circ
Artist cire
Artist circ
AUist circ
Artist circ
Artist circ
Artist cire
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ

Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist Ore
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist cire
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist arc
Artist circ
Artist circ

Artist clrc
Artist circ

MANAGER
NCUTA DOINA

s

s

0
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SCENA

I

IA
I

IA
t

IA
I

IA
IA
IA
I

IA
IA
IA

I

K

II
II
II
)1

II
II
HI
II
I

II
Ill
II

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

III. Ca

Ill Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
111. Ca
Ill, Ca
111. Ca
Ill, Ca
(II, Ca
W. Ca
III. Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
lit. Ca
ill, ca
Ill, Ca
III. Ca
Ill Ca
111. Ca
III. Ca
III. Ca
III. Ca
IH Ca
Ill Ca
III. Ca
Ill Ca
Ill, Ca
III. Ca
III. Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
111. Ca
III. Ca
Ill, Ca
III. Ca
III. Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
Ill Ca
Ill, Ca
Ill, ca
Ill, Ca

ct.
ct.
ct.

ct.

ct.!
ct.l
ct.

ct.
ct.
ct.
ct.

ct.i
ct.
ct.l
ct.
ct.l
ct.l

ct.
ct.
ct.
ct.
ct
ct.

ct.
ct.
t.

ct.

ct.
ct.
ct.

,a

,b
,b
,b
,b
,b
,b
b

,b
,b
b

,b
b

b

b

b

b

b
b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
80
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist arc
Artist circ
fistsst we
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ

Artist circ
Artist circ
Artist Ore
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist cjrc

Artist circ
Artist circ

Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ
Artist circ

s

s

s

s

s

s

s

s

s
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II
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Ill
I

II
It
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(If
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II
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II
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Ill
»1
Ill
Ill
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IA
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1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ill, Ca
Ill, Ca
111. Ca
III. Ca
III. Ca
Ill, Ca
ID. Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
til, Ca
Ill, Ca
fli. Ca
III. Ca
Ill, Ca
ill, Ca
Ill Ca
IK Ca
III. Ca{
III. Ca
III. ca
III. Ca
ID, Ca
Ill, Ca
Ill, Ca
HI. Ca
Ill, Ca
ill, Ca
III. Ca
III. Ca
111, ca
Ill, Ca
ifl, Ca
Ill, Ca
111. Ca
III. Ca
III. Ca
Ill, Ca
111. Ca
lit Ca
Ill, Ca
1)1, Ca
Ill, Ca
lil, Ca
ill, ca
III. Ca

ct. l b
t. l.b

ct. l,b
ct. l,b

-l,b
. l,b

ct. l,b
ct. l,b
ct. l,b

t. i,b
ct. I, b
ct. l,b

. l,b
ct. l,b

. l,b
c. l,b
ct. I. b

pet. I. b
ct. I, b
ct. i.b
ctj.b
ctJ.b
ct. t.b
ct. l,b

. 1 b
ct. I, b
ct. I, b
ct. l.b
cll.b
ct. l,b
ct. l,b
ct. l,b
ct. l,b

. l.b
, l.b

ct. I. b
ct. l,b
ct. l,b
CLI b
ct. I, b
ct. I. b
ct. I, b

. l,b
ct. l,b
ct. l.b

COMPARTIMENTUL CREATIE

112 Artist lastic Ill, Ca . ( ct. ),b

ATELIERUL CROITO <
113 ef atelier

^4 Muncitor din adivitateas cir
instit iitordes ectacol

MANAG <>
ANCUTAD IN FLO

PL:M
M;G

<> ^ ^
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ill. Cap. ) . l,b
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115 Munc'rtor din activilatea specifics M;G
institulilordes ectacote
Muncitor din activftatea specifics
instituiilordes ectacole
Muncitor din acthntatea speaficS M ;G
instil iitordes ctacole
Muncitor din activitatea spedfica M;G
inst'rtu iilordes ctacole

Muncitor din activftatea specifics M;G
instituiilordes ectacole

117

118

^
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l0^
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I

II

II
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1

1

1

Ill,

111.

Ill,

111.

Cap.I

Cap.l

Cap.l

Cap.l

pet. I

pctl

pctl

pet. I

,b

,b

,b

,b

ATELIERUL TEHNIC SALA SPECTACOL

119 ef atelier PL:M
120 In her S

Muncitor din aclivftatea spedficS M;G
inst'rtuiilordes ectacole

s C. IA
I

1 III, Ca -I ct. I, a
1 Vlil, Ca . II, B. . I, b

III. Cap.1 pet. t, b

SECfIA REGIE TEHNICA

123 R izortehnfc
111. Ca .1
III. Ca .1

CL 1,8
tl.b

FORMATIA MUNCITORI MANUITORI DECOR $1 RECUZITA

124

125

126

127

128
129
130
131
132
133

134

ef forma ie muncitori

Munc'rtor din activitatea specifics M;G
instituiilordes ectacole
Muncttor necalifical M;G
Muncitor din activBatea specifics M.G
instil iilordes ectacote .
Manipulant decor
Manipulant decor
Muncitor necalificat M;G
Mundtor necalificat M;G
Muncitor necalificat M;G
Mundtor necatifical M;G
Muncitor din activitatea specjfica M;G
institu iilor de s ectacole

II
II

Ill Ca . 1 ct. I, a
111. Cap.l pet. I. b

VHI. Ca . 11. A. . IV.b
lit, Cap. ! pet. 1, b

Ill, Cap.1 pel. I, b
Ill, Cap. ) pet. I, b
V111, Ca . II A. ct. IV, b
Vltl. Ca . 11, A ct. lV,b
VIII, Ca . II, A. ct. IV, b
VIII. Ca . II, A. . IV b
III. Cap.1 pet. I. b

ATELIERUL DESERVIRE SALA SPECTACOL $1 CABINE

135 Sefatelter
136 Su rave hetorsaia
137 Garderobier
138 Garderobier
139 Garderobier
140 GanJerobier
141 Garderobier
142 In ri-rtor
143 In ri'itor
144 In ri-itor
145 I ri'itor

PL:M II

MAN GE
N UT

M;G
M:G
M;G
M:G
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1

1

1

1

1

1

1

III. Ca
Ill, Ca
III. Ca
III. Ca
Ill, Ca
ill, Ca
Ill, Ca
VIII, Ca
VIII, Ca
VIII. Ca
VIII. Ca

ct.
ct.

1.
ct.
cf.
ct.
ct.

. II, A,
II. A.
II. A.

. II. A,

.a
,b
,b

b

,b
,b
,b
, ct. IV. b

ct. IV. b
ct. IV. b
ct. IV, b
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146 In ri'itor
147 In ri'rtor
148 In ri'itor
149 In ri-itor

M-G
M-G
M;G
M.G
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, 1
1

1

VIII,
VIII,
Vltl,
VIII,

Ca
Ca
Ca
Ca

. 11,

. 11.
. «.
. 11

A,
A.
A

A,

ct.
ct.
ct.
ct.

IV,
IV,
IV,
IV,

b

b
b

b

SECTIA TEHNICA - APROVIZIONARE

150 f see ie S II V)ll, Ca . II. A, ct. IV. a

COMPARTIMENTUL TEHNIC, APROVEIONARE, TRANSPORTURI

151 Subin iner
152 Tehnician
153 oer
154 oer

SSD
M

M-G
M:G

IA
1 VIII, Ca . II, A, . IV, b
1 VIII, Ca . 11, 8. . l,b
1 VIII, Ca . II, A, ct. lV,b
1 VIII, Ca II, A. ct. lV,b

ATELIERUL iNTRETINERE, REPARATII

155
156
157
158
159
160
161

^ef atelier
Munc'rtor calificat
Muncitor calificat
Muncitor calificat
Muncitor calificat
Muncitor calificat
Muncitor calificat

S I
M;G
M;G
M:G
M;G
M;G
M;G

1 VIII Ca . 11, A, ct. IV, a
1 VIII, Ca . II, A, d. IV, b
1 Vtil. Ca . II. A, ct. tV,b
1 VIII. Ca . II. A, ct. IV b
1 Vtll. Ca . II. A, ct. IV, b
1 VIII. Ca . II, A, ct. IV, b
1 Vlli Ca . II, A, ct. IV, b

FORMATIA POMPIERI

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Tehnician
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier
Pom ier

M

M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G
M:G

1A 1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

VIII, Ca . II, B.
VIII, Ca . 11, A,
VIII, Ca . II. A.
Vlll. Ca . 11, A
VIII, Ca . 11, A,
VIII, Ca . II, A,
VIII, Ca . 11. A,
Vlli, Ca . II, A
VIII, Ca . 11. A,
VIII, Ca . II, A,
VIII, Ca . 11, A,
VIII, Ca . 11, A,
VIII. Ca . 11, A,

ct. l.b
ct. lV,

1. 1V.
ct. iV.
ct. IV,
ct. lV,
ctJV,
ct. lV.

. IV,
ct. IV,
ct. lV,
ct. lV,
ct. IV,

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b
b

COMPARTIMENTUL GESTIUN

175 efde z'rt
176 Ma aziner

M

M;G
1 VIII. Ca . II. A, ct-IV.b
1 VIII, Ca . II, A, ct. IV, b

FORMATIA DESERVIRE ADMINISTRATIE

177 S f forma ie muncitori
178 I ri'itor

M

M;G
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1 VIII, Ca . II. C a
1 VIII, Ca . It. A, ct. lV,b



179
180
181

In n Etor
In ri'itor
In ri'itor

M;G
M:G
M;G

COMPARTIMENTUL ACHIZITJI PUBLICE

182
183

Referenldes ecialitate
Referent de s ecialBate

s

s

./

f.
^

'\

f~.

I

I

SERVICIUL FINANCIAR- CONTABILITATE

184
185
186
187
188
189

efsen/idu
Referentdes ecialitate
Referent de s ecialitate
Contabil
easier
Casier
TOTAL
Din care conducere

s

s

s

M

M;G
M;G

I!
II
II
IA
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1

1

1

1

1

1

1

1

189
17

'\
.' ll

9
VIII,
VIII,
VIII,

VIII,
VHI,

VIII,
VIII,
VIII,
VIII,
VIII,
VIII,

Ca
Ca
Ca

Ca .
Ca .

Ca .
Ca .
Ca .
Ca .
Ca .
Cap.

. I!
t),
II

II,
II,

II,
11.
II.
II,
It,
II.

>A,
, A,
, A,

A.
A,

A,
A,
A,
B,
A,
A,

. IV.b
. IV.b

ct. IV. b

ct. IV, b
c(. IV, b

ct. IV, a
IV, b

ct. IV, b
ct. I, b
ct. IV. b

pet. IV, b

NOTA:
- Anexele la Legea nr 153/2017 utilizate Tn prezentul stat de functii sunt ?n concondania cu atributiite
cuprinse in fisele de post.
- Salariilor de bazS corespunzaioare functiifor, gradelor si treptefor profesionale prevfeute in prezentui
stat de functii, precmn si a^ celorialle drepturi salariale aferente se vor Tncadra Tn sumele alocate prin
bugetul instdutiei la Titlul I "Cheltuieli de personal", subdiviziunea ''CheHuieli cu salariile".
- Posturile prevSzute Tn statul de funclii pot fi Tncadrate cu frac(iuni de norma, Tn functie de necesita(ile
institu(iei, conform legislatiei Tn wgoare.
- Denumirea functiilor de munc'rtori califica(i este cea care corespunde muncii efectiv prestate (ex. lacStus
mecanic, electrician. etc») stse stabiteste de c3tre institute.
- Transfoimarilede posfuri/permutgrile de posturi Tntre compartimenlele functionate vor fi aprobate de
pnmarul General, cu respectarea prevederilor legale Tn vigoare.
-In cazul in care organigrama (structura organizatorica) si num^rul de posluri aprobate prin HotSrSrea
Consillului General al Municipiului bucuresti nu se modifies, slatul de functii se va aprobaprin Dispozi^ie
a primarului General.

.^
MANAGER, A^l~ 'v^

ANCUTADOIN FLOREA ^^<^>s_;^,
^CIRCUL^
><c METSOPOLITAM :"
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BIROU RESURSE UMANE.
ADRIANA RAPA
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